SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 04/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024

Subprojeto Educação Física

Resultado Preliminar

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
04/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024, Subprojeto Educação Física, para
BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID) informando os/as classificados/as, na
forma da legislação vigente.

SUBPROJETO EUCAÇÃO FÍSICA

BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID)

Nome Situação Colocação

Danielly Vieira Fortunato Classificada 1

Eduardo Lopes dos Santos Classificado 2

Gabrieli Mazzuco Pravato Classificada 3

João Mário Basso Nunes Classificado 4

Rodrigo Costa Teixeira Classificado 5

Natália Bragagnolo da Silva Classificada 6

João Pedro Rosa Rodrigues Alves Classificado 7

Bianca da Silva Classificada 8

Brenda Chermack Classificada 9

mailto:prograd@contato.ufsc.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

Igor Batschauer Mafra Classificado 10

Melanie Ribeiro da Silva Vieira Classificada 11

Kailany Ceresini Jussiani Classificada 12

Pedro Henrique Bernardo Gomes Classificado 13

Cauãh Knies Viera Souza Classificado 14

Mayson Miranda Meneghini Classificado 15

Tuani Vitória Obes de Araujo Classificada 16

Laís da Rosa de Paula Classificada 17

Ellen Carolina Cardoso Gales Classificada 18

Marina Godoy Nascimento Classificada 19

Gabrielle Lima Venâncio Classificada 20

Luiza Otto Classificada 21

Heloisa de Souza Damasceno Classificada 22

João Vitor Pian Olivo Classificado 23

Luiza de Andrade Faustino Classificada 24

Dilvair César Loch Júnior Classificado 25

Douglas Silva Pires Classificado 26

Pedro Henrique Sabino Teodoro Classificado 27

Gustavo Geremias Classificado 28

Pedro Souza Ricardo Classificado 29

Grazieli Iaczinski Padilha Classificada 30

Laura Roberta de Lima Classificado 31

mailto:prograd@contato.ufsc.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

Pâmela de Jesus Teixeira Classificado 32

Ellen Cristina da Cunha Classificada 33

Edinara Luiza Cichelero Classificada 34

Ketlen vitória Ferreira da Fonseca Classificado 35

Maria Eduarda Avelim da Silva Classificado 36

Pedro Arthur Fernandes Zanette Classificada 37

Eduardo Soares Fonseca Classificada 38

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2024-10-29T18:34:24-0300